— 1 —

成都市教育学会
成教学会【2024】24 号

成都市教育学会

关于开展 2024 年学术年会论文征集及

优秀论文评选活动的预通知

各分支机构、各单位会员、个人会员：

为深入贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精

神，推进教育、科技、人才一体发展，加强新时代高素质专

业化教师队伍建设，成都市教育学会拟于 11 月中旬举办成都

市教育学会 2024 年学术年会，年会主题为“弘扬教育家精神

塑造人才培育新生态”。为更好地总结发现、展示推广成都

基础教育改革发展成果与育人实践探索经验，促进交流共

享，特向成都市教育学会会员（含单位会员和个人会员）征

集优秀论文或实践案例（以下统称“论文”）。现将有关事

项预通知如下：

一、征文要求

（一）论文作者可围绕本次学术年会主题提交学术论

文，研究内容包括但不限于课程建设、学科教学、教育评价、

— 2 —

教育管理、教师发展、教育信息化等。教案和工作总结不在

评选范畴；

（二）论文字数控制在 4000～6000 字以内。具体格式

包括题目、作者信息（姓名、单位和联系电话）、摘要（不

超过 300 字）、关键词（3～5 个）、正文、参考文献等；

（三）论文作者须保证论文无知识产权争议，且尚未公

开发表，引用规范，文责自负。

（四）征集时间：即日起至 2024 年 10 月 20 日（以发

送时间为准），逾期不予受理。

二、征集办法

（一）各分支机构推荐不超过 10 篇（个人不超过 1 篇，

单位会员不进入本序列）；

（二）各单位会员推荐论文数不超过 5 篇（个人不超过

1 篇）；

（三）论文具体报送办法将另行通知。

三、征文采用

（一）组织专家评出一、二、三等奖，由成都市教育学

会颁发获奖证书（邀请一等奖获得者到年会现场接受颁奖）；

（二）遴选优秀论文在中国知网、《成都教育》发表。

四、联系方式

方式一：028-60726160（杨老师 黄老师）

方式二：关注“成都市教育学会”微信公众号，点击“成

都市教育学会咨询中心”链接，即可在线咨询